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Milion dolarów za dłuższe ludzkie życie

Menedżer kalifornijskiego funduszu Palo Alto Investors Joon Yun ogłosił konkurs
i ufundował nagrodę 1 mln dolarów dla badaczy, których odkrycie najbardziej przyczyni się
do przedłużenia ludzkiego życia.
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Badacze chętni do wzięcia udziału w konkursie muszą się zarejestrować do 15 lutego, drugi
ostateczny termin to 15 czerwca 2015 r. – informuje strona internetowa poświęcona nagrodzie Palo
Alto Longevity Prize. Dotychczas zgłosiło się 14 amerykańskich zespołów naukowych oraz jeden
niemiecki.

„Po sześciu dekadach, jakie minęły od rozszyfrowania kodu genetycznego przez Jamesa Watsona
i Francisa Cricka, nadszedł czas na złamanie kodu długowieczności” – stwierdza Yun.

Menedżerowi Palo Alto Investors, który w swoich funduszach hedgingowych ma ponad 1 mld USD,
doradzają specjaliści Stanford University oraz Massachusetts Institute of Technology (MIT)
w Cambridge.

Nagroda podzielona jest na dwie kategorie w takiej samej wysokości (po 0,5 mln dolarów). W jednej
otrzymają ją badacze, którzy znajdą sposób na odmłodzenie starzejącego się mięśnia sercowego.
Chodzi o głównie o to, żeby serce nadal potrafiło sprawnie pompować krew dostosowując się do
aktualnego wysiłku. Niewydolność serca dotyka coraz więcej osób w starszym wieku i jest jednym
największych wyzwań współczesnej medycyny.

W drugiej kategorii mają być nagrodzeni badacze, którzy po raz pierwszy o 50 proc. przedłużą życie
jakiegoś ssaka. Takie próby od wielu lat są prowadzone na zwierzętach. Polegają one głównie na
odpowiednim manipulowaniu genami oraz stosowaniu kodowanych przez nie białek spowalniających
starzenie się.

Konkurs w pierwszej kategorii zostanie rozstrzygnięty już 15 czerwca 2016 r., natomiast w drugiej
kategorii – 9 września 2019 r. Jest on zatem szansą raczej dla tych zespołów badawczych, które już
pracują nad różnymi zagadnieniami dotyczącymi możliwości przedłużenia życia.

Jeden z doradców naukowych, neurochirurg Stanford University prof. James Doty uważa, że
w następnym pokoleniu część ludzi będzie żyła ponad 120 lat. Niemiecki uczony zajmujący się
badania nad długowiecznością, Bjoern Schumacher z uniwersytetu w Kolonii twierdzi jednak, że jest
to mało prawdopodobne.

Źródło: www.nauka.pap.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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